与薬依頼書

藤島幼稚園園長様

下記の通り与薬を依頼し、与薬の責任は、保護者と致します。

与薬依頼書

藤島幼稚園園長様

  下記の通り与薬を依頼し、与薬の責任は、保護者と致します。

依頼日 ２０  年   月   日（   ）

園児氏名         組

保護者氏名                    印

医療機関名

病名・症状

薬の処方日 ２０  年   月   日（   ）

与薬期間    月   日  ～   月    日

薬の種類 与薬方法（用法・用量）

内服薬

与薬時間： 食前・食後・その他（        ）

方  法： そのまま ・ 水で溶く

      その他（              ）

塗り薬
回  数：     回（時間：         ）

患  部：

その他・備考

 月   日

 時   分

処
理
欄

受
付
者

与
薬
者

与
薬
時
間

依頼日 ２０  年   月   日（   ）

園児氏名         組

保護者氏名                    印

医療機関名

病名・症状

薬の処方日 ２０  年   月   日（   ）

与薬期間    月   日  ～   月    日

薬の種類 与薬方法（用法・用量）

内服薬

与薬時間： 食前・食後・その他（        ）

方  法： そのまま ・ 水で溶く

      その他（              ）

塗り薬
回  数：     回（時間：         ）

患  部：

その他・備考

 月   日

 時   分

処
理
欄

受
付
者

与
薬
者

与
薬
時
間